FICHA TECNICA

Bombilla LED industrial
Boldy E40 5000K
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Descripcion

Tipo

Potencia

Lamenes (360°)
Casquillo

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

mA

On / Off

1P

Horas de vida

Voltaje

Hz

Dimension (9xH)

Embalaje
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Lamp. LED industrial
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Industrial
140W
19.550Lm
E40
120°
5000K / Luz fria
-20°C / +40°C
<6
<0.5s
100%
280%

0.0
675mA
25.000
IP20
50.000h.
220-240V
50/60Hz
@190x275mm
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evolutiion

Las ldmparas industriales
Boldy sustituye a la lampa-
ras convencionales de alum-
brado vial, naves industria-
les, almacenes, gasolineras,
centros comerciales, etc.

La tecnologia LED en alum-
brado industrial proporciona
un gran ahorro energético
ademas de una larga vida.

Estan fabricadas con mate-
rial de gran calidad y cum-
plen con las certificaciones
europeas.
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