Bombilla LED industrial Boldy E40 5000K







Referencia	200610009
Descripción	Lámp. LED industrial
Tipo	Industrial
Potencia	140W
Lúmenes (360°)	19.550Lm
Casquillo	E40
Ángulo apertura	120°
Temperatura (K)	5000K / Luz fría
Temperatura de trabajo	-20°C / +40°C
SDCM	<6
Tiempo de encendido	<0.5s
Luz completa inmediata	100%
CRI (Ra)	≥80%
Hg	0.0
mA	675mA
On / Off	25.000
IP	IP20
Horas de vida	50.000h.
Voltaje	220-240V
Hz	50/60Hz
Dimensión (ØxH)	Ø190x275mm
Embalaje	4

Las lámparas industriales Boldy sustituye a la lámparas convencionales de alumbrado vial, naves industriales, almacenes, gasolineras, centros comerciales, etc.

La tecnología LED en alumbrado industrial proporciona un gran ahorro energético además de una larga vida.

Están fabricadas con material de gran calidad y cum-plen con las certificaciones europeas.

